
2024 жылға ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе 
ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып 
табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан 
босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

Жетісу облысы әкімдігінің 2023 жылғы 26 желтоқсандағы № 442 қаулысы
      Қазақстан Республикасының Әлеуметтік кодексінің 107-бабы, , 1) тармағына
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 
жылғы 17 қазандағы № 446 "Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған 
немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері 
болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру 
орындарынан босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы" 

 сәйкес Жетісу облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:бұйрығына
      1. Осы қаулының  сәйкес, ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға 1-қосымшасына
дейін айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру 
ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтар үшін өңірлік 
еңбек нарығында қалыптасқан жағдайды, ағымдағы жылғы түлектер санын және 
олардың жұмысқа орналасуына жәрдем көрсету қажеттілігін ескере отырып ұйымдар 
үшін квота белгіленсін.
      2.Осы қаулының  сәйкес, бас бостандығынан айыру орындарынан 2-қосымшасына
босатылған адамдар үшін өңірлік еңбек нарығында қалыптасқан жағдайды, бас 
бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдар санын және олардың 
жұмысқа орналасуына жәрдем көрсету қажеттілігін ескере отырып ұйымдар үшін квота
белгіленсін.
      3. Осы қаулының  сәйкес, пробация қызметінің есебінде тұрған 3-қосымшасына
адамдар үшін өңірлік еңбек нарығында қалыптасқан жағдайды, бас бостандығынан 
айыру орындарынан босатылған адамдар санын және олардың жұмысқа орналасуына 
жәрдем көрсету қажеттілігін ескере отырып ұйымдар үшін квота белгіленсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Жетісу облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Б. Исабаев

Жетісу облысы әкімдігінің 2023 жылғы



 "____"_________ №____қаулысына 1-
қосымша

2024 жылға ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар 
қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындары квотасының 
мөлшері

№ Мекеме/ұйым атауы
Ж а л п ы  
жұмысшылар саны (
адам.)

2024 жылға белгіленген квота мөлшері

қызметкерлердің 
тізімдік санының %

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(бірлік)

6 Жетісу облысы 1946 0,4 7

0 Ақсу ауданы 0 0 0

0 Алакөл ауданы 0 0 0

0 Ескелді ауданы 0 0 0

0 Қаратал ауданы 0 0 0

0 Кербұлақ ауданы 0 0 0

0 Көксу ауданы 0 0 0

0 Панфилов ауданы 0 0 0

1 Сарқан ауданы 1228 0,1 1

1

"Жетісу облысы 
б і л і м  
басқармасының 
Сарқан ауданы 
бойынша білім 
бөлімі" ММ

1228 0,1 1

5 Талдықорған қ. 718 1 6

1

"Талдықорған 
қалалық көпсалалы 
ауруханасы" ШЖҚ 
МКК

256 1 2

2
"Айсұлу" Жетісу 
тігін фабрикасы" 
ЖШС

100 1 1

3
"Жетісу Су Арнасы"
ШЖҚ МКҚК

130 1 1

4 "Айбын" ЖШС 128 1 1

5
"Алпамыс" ЖШС 
б ө б е к ж а й  
балабақшасы

104 1 1

0 Текелі қаласы 0 0 0

 
Жетісу облысы әкімдігінің 2023 жылғы
"____"_________ №____қаулысына 2-

қосымша



2024 жылға бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін жұмыс орындары квотасының мөлшері

№ Мекеме/ұйым атауы
Ж а л п ы  
жұмысшылар саны (
адам.)

2024 жылға белгіленген квота мөлшері

қызметкерлердің 
тізімдік санының %

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(бірлік)

13 Жетісу облысы 1290 3 35

0 Ақсу ауданы 0 0 0

0 Алакөл ауданы 0 0 0

1 Ескелді ауданы 35 3 1

1 "Нам Г." ШҚ 35 3 1

0 Қаратал ауданы 0 0 0

1 Кербұлақ ауданы 74 1 1

1
"Күреңбел Су" 
ШЖҚ МКК

74 1 1

0 Көксу ауданы 0 0 0

3 Панфилов ауданы 447 3 13

1
" Ж а р к е н т  
крахмал-сірне 
зауыты" ЖШС

220 3 6

2 "Жаркент фрукт" 
ЖШС

89 3 3

3 "Көктал-Агро" 
ЖШС

138 3 4

1 Сарқан ауданы 70 1 1

1 "Сарқан су құбыры"
ШЖҚ МКК

70 1 1

6 Талдықорған қ. 593 3 18

1
"Айсұлу" Жетісу 
тігін фабрикасы" 
ЖШС

100 3 3

2
"Жетісу Су Арнасы"
ШЖҚ МКК

130 3 4

3 "Атажан құрылыс" 
ЖШС

100 3 3

4 "Талдықорған 
Көркейту" ЖШС

68 3 2

5
"Талдықорған 
жолдары" фирмасы"
ЖШС

67 3 2

6 "Айбын" ЖСШ 128 3 4

1 Текелі қ. 71 1 1

1 "Ak altyn produkts" 
ЖСШ

71 1 1

Жетісу облысы әкімдігінің 2023 жылғы



 "____"_________ №____қаулысына 3-
қосымша

2024 жылға пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін 
жұмыс орындары квотасының мөлшері

№ Мекеме/ұйым атауы
Ж а л п ы  
жұмысшылар саны (
адам.)

2024 жылға белгіленген квота мөлшері

қызметкерлердің 
тізімдік санының %

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(бірлік)

28 Жетісу облысы 3051 2 70

1 Ақсу ауданы 220 2 4

1 "Аксу Қант" ЖШС 220 2 4

2 Алакөл ауданы 198 1 2

1 "Болашақ Бастау" 
ЖШС

93 1 1

2 "Бақытбек-Қаратал"
ЖШС

105 1 1

1 Ескелді ауданы 161 2 4

1 "Хильниченко и К" 
КС

161 2 4

1 Қаратал ауданы 47 2 1

1

" Қ а р а т а л  
ауданының 
жұмыспен қамту 
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі" ММ

47 2 1

2 Кербұлақ ауданы 224 2 4

1
"Күреңбел Су" 
ШЖҚ МКК

74 1 1

2 "Alacem" ЖШС 150 2 3

3 Көксу ауданы 314 2 6

1 "Көксу қант зауыты
" ЖШС

110 2 2

2 "УызМай Industry" 
ЖШС

96 2 2

3 "Строитель" ЖШС 108 2 2

3 Панфилов ауданы 408 3 12

1

"Қорғас-Шығыс 
қақпасы" арнайы 
экономикалық 
аймағының басқару 
компаниясы" АҚ

69 3 2

2
"
Kzte-khorgosGatewa
y"ЖШС

180 3 5



3
Ж Ш С  "
EUROTRANSIT -
KTS" ЖШС

159 3 5

3 Сарқан ауданы 240 2 4

1
"Жоңғар – Алатауы 
мемлекеттк табиғи 
паркі" РММ

93 2 2

2

"Сарқан ауданы 
әкімінің аудандық 
мәдениет үйі" 
МКҚП

97 1 1

3
"Сарқан жылу" 
ШЖҚ МКК

50 2 1

9 Талдықорған қ. 948 3 29

1

Жасыл ел "Жастар 
е ң б е к  
жасақтарының 
республикалық 
штабы" жеке 
мекемесінің Жетісу 
облысы бойынша 
филиалы

100 3 3

2
"Айсұлу" Жетісу 
тігін фабрикасы" 
ЖШС

100 3 3

3 "Жетісу - су құбыры
" МКК

130 3 4

4 "Атажан құрылыс" 
ЖШС

100 3 3

5 "Талдықорған 
Көркейту" ЖШС

68 3 2

6
"Талдықорған 
жолдары" фирмасы"
ЖШС

67 3 2

7 "Айбын" ЖШС 128 3 4

8 "ТАЭТК" АҚ 125 3 4

9

Ш Ж Қ  "
Талдықорғанжылус
ер
вис" МКК

130 3 4

3 Текелі қ. 291 1 4

1
"Текелі-Гранит" 
ЖШС

80 1 1

2 "Grindstone" ЖШС 90 1 1

3 "Текелі су құбыры" 
ШЖҚ МКК

121 2 2



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


